Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 284/2023

São Roque, 5 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar
autorização para o fechamento da rua Salvador Pires Pereira, Jardim Ponta
Porã, no dia 08 de julho de 2023, a partir das 18 horas, para realização de
Festa Julina. Esse evento aquece a economia local e gera empregos e rendas
para muitas pessoas, além de entreter os munícipes e fomentar a cultura
tradicional da região.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/06/2023 - 15:18 8736/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3GZP202328VEJ8VW
		2023-06-06T09:49:45-0300